

# 세 입 예 산 서

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항  |               | 예산액         | 기정액         | 비교증감       | 증감률       |
|------------|---------------|-------------|-------------|------------|-----------|
| 총 계        |               | 373,991,404 | 358,453,183 | 15,538,221 | 4.33 %    |
| 100 지방세수입  |               | 11,930,862  | 11,530,000  | 400,862    | 3.48 %    |
|            | 110 지방세       | 11,930,862  | 11,530,000  | 400,862    | 3.48 %    |
|            | 111 보통세       | 11,630,000  | 11,430,000  | 200,000    | 1.75 %    |
|            | 113 지난년도수입    | 300,862     | 100,000     | 200,862    | 200.86 %  |
| 200 세외수입   |               | 11,574,853  | 8,253,821   | 3,321,032  | 40.24 %   |
|            | 210 경상적세외수입   | 4,725,991   | 4,654,465   | 71,526     | 1.54 %    |
|            | 211 재산임대수입    | 192,568     | 275,568     | △ 83,000   | △ 30.12 % |
|            | 212 사용료수입     | 1,078,958   | 950,883     | 128,075    | 13.47 %   |
|            | 213 수수료수입     | 648,055     | 640,402     | 7,653      | 1.20 %    |
|            | 214 사업수입      | 1,649,830   | 1,649,830   | 0          | 0.00 %    |
|            | 215 징수교부금수입   | 135,927     | 130,500     | 5,427      | 4.16 %    |
|            | 216 이자수입      | 1,020,653   | 1,007,282   | 13,371     | 1.33 %    |
|            | 220 임시적세외수입   | 6,848,862   | 3,599,356   | 3,249,506  | 90.28 %   |
|            | 222 부담금       | 622,106     | 548,912     | 73,194     | 13.33 %   |
|            | 223 과징금및과태료등  | 236,737     | 123,843     | 112,894    | 91.16 %   |
|            | 224 기타수입      | 5,831,000   | 2,883,819   | 2,947,181  | 102.20 %  |
|            | 225 지난연도수입    | 159,019     | 42,782      | 116,237    | 271.70 %  |
|            | 300 지방교부세     | 194,972,000 | 186,191,837 | 8,780,163  | 4.72 %    |
|            | 310 지방교부세     | 194,972,000 | 186,191,837 | 8,780,163  | 4.72 %    |
|            | 311 지방교부세     | 194,972,000 | 186,191,837 | 8,780,163  | 4.72 %    |
| 400 조정교부금등 |               | 5,700,000   | 5,700,000   | 0          | 0.00 %    |
|            | 420 시·군조정교부금등 | 5,700,000   | 5,700,000   | 0          | 0.00 %    |
|            | 421 시·군조정교부금등 | 5,700,000   | 5,700,000   | 0          | 0.00 %    |
| 500 보조금    |               | 119,959,599 | 116,863,159 | 3,096,440  | 2.65 %    |
|            | 510 국고보조금등    | 96,400,339  | 94,907,277  | 1,493,062  | 1.57 %    |
|            | 511 국고보조금등    | 96,400,339  | 94,907,277  | 1,493,062  | 1.57 %    |
|            | 520 시·도비보조금등  | 23,559,260  | 21,955,882  | 1,603,378  | 7.30 %    |
|            | 521 시·도비보조금등  | 23,559,260  | 21,955,882  | 1,603,378  | 7.30 %    |
| 600 지방채    |               | 3,000,000   | 3,000,000   | 0          | 0.00 %    |
|            | 610 국내차입금     | 3,000,000   | 3,000,000   | 0          | 0.00 %    |
|            | 611 차입금       | 3,000,000   | 3,000,000   | 0          | 0.00 %    |

| 장 · 관 · 항 |            | 예산액        | 기정액        | 비교증감      | 증감률       |
|-----------|------------|------------|------------|-----------|-----------|
| 700       | 보전수입등및내부거래 | 26,854,090 | 26,914,366 | △ 60,276  | △ 0.22 %  |
| 710       | 보전수입등      | 26,839,724 | 26,400,000 | 439,724   | 1.67 %    |
| 711       | 잉여금        | 25,296,783 | 25,000,000 | 296,783   | 1.19 %    |
| 712       | 전년도이월금     | 1,505,717  | 1,400,000  | 105,717   | 7.55 %    |
| 713       | 융자금원금수입    | 37,224     | 0          | 37,224    | 순증        |
| 720       | 내부거래       | 14,366     | 514,366    | △ 500,000 | △ 97.21 % |
| 721       | 전입금        | 14,366     | 514,366    | △ 500,000 | △ 97.21 % |